29.01.2024
ПРИКАЗ

по МБОУ «Оборонинская СОШ»

О подготовке к проведению мониторинга качества подготовки
обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества
подготовки обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ в 2024
го ду »ПРИК АЗЫВ АЮ :
1. Назначить:
Рязанцеву Т. Н., заместителя директора по УВР, школьным координатором
по проведению ВПР;
Тарабрина Д. В., учителя информатики, техническим специалистом.
2. Утвердить график проведения мониторинга качества подготовки
обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году
(Приложение 1)

3. Классным руководителям ознакомить родителей (законных
представителей) обучающихся 4- 8,11 классов с графиком проведения ВПР в
2024 году.
4. Разместить приказ Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору
в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
в форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году», график проведения
ВПР в общеобразовательной организации на официальном сайте организации
в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР
Рязанцеву Т. Н. : A  i Ui'".y

Директор школы

График проведения
мониторинга качества подготовки обучающихся

в форме Всероссийских проверочных работ в 2024 году
в МБОУ «Оборонинская СОШ»

Дата Класс Учебный предмет Примечание

16.04 4 Русский ЯЗЫ К (  4.1)
В штатном режиме5 Русский язык

6 Математика
7 Русский язык
8 математика

18.04 4 Русский язык (ч.2) В штатном режиме
5 Математика
6 Русский язык
7 математика
8 Русский язык

23.04 4 математика
В штатном режиме5 История

6 Предмет 1
7 Предмет 1
8 Предмет 1

25.04 4 Окружающий мир В штатном режиме
5 Биология
6 Предмет 2
7 Предмет 2
8 Предмет 2

11.03 11 география В реж име
апробации